
Saison 2023/2024

Mise à jour le 2 mai 2024

N° N° lic. Nom - Prénom Classement Catégorie N° Club Nom du Club Pts Mens

1 5969105 COTON Flavien N / 106 / 2828 Juniors 1 07590231 BRUILLE CTT 2 878,66      

2 5427865 GILLES Sohan N / 116 / 2775 Juniors 4 13060066 NICE CAVIGAL TENNIS DE TABLE 2 772,66      

3 6810701 BESNIER Celian N / 133 / 2705 Juniors 4 09760168 ENTENTE SAINT PIERRAISE TT 2 729,91      

4 7920690 NOIRAULT Antoine N / 170 / 2610 Juniors 2 04280004 C'CHARTRES TENNIS DE TABLE 2 643,16      

5 6020174 LAINE-CAMPINO Clement N / 181 / 2587 Juniors 3 04450410 USM OLIVET TENNIS DE TABLE 2 622,16      

6 9244218 JELLOULI Milhane N / 166 / 2619 Juniors 4 07600004 BERNEUIL-COMPIEGNE-LACRX OISE TT 2 620,16      

7 5967436 LAM Nathan N / 177 / 2591 Juniors 2 07620100 AVION TT 2 603,66      

8 3827857 MOURIER Flavio N / 216 / 2525 Juniors 2 08950330 PONTOISE CERGY A.S. 2 584,54      

9 5962936 COTON Adrien N / 199 / 2538 Juniors 4 07590231 BRUILLE CTT 2 531,91      

10 6724845 KOEHL William N / 260 / 2461 Juniors 3 06670160 T.T.Haguenau Wissembourg 2 499,29      

11 9535152 LAROCHE Thomas N / 304 / 2409 Juniors 2 08950330 PONTOISE CERGY A.S. 2 457,16      

12 8526136 CAUDOUX Romain N / 302 / 2412 Juniors 3 12440021 ST SEBASTIEN P.P.C. 2 450,66      

13 7863208 ZEMMAL Elian N / 352 / 2371 Juniors 3 08921458 LEVALLOIS SPORTING CLUB TT 2 446,54      

14 5964501 BELLA Maheidine N / 242 / 2484 Juniors 3 07590003 WATTIGNIES  PPC 2 435,41      

15 1421042 BENCHAT Marius N / 309 / 2407 Juniors 3 11340010 MONTPELLIER TT 2 427,41      

16 9248354 RAFFI Arthur N / 334 / 2387 Juniors 2 08920025 COURBEVOIE SPORT TENNIS DE TABLE 2 416,16      

17 1420068 ANQUETIL Quentin N / 400 / 2334 Juniors 4 06570190 METZ Tennis de Table 2 397,41      

18 0616748 LETERME Diwan N / 365 / 2355 Juniors 3 13830029 A M S L FREJUS 2 386,79      

19 8526140 BOSSIS Axel N / 417 / 2323 Cadets 2 12850024 FERRIERE VENDEE TENNIS DE TABLE 2 381,79      

20 5325192 METAYER Victor N / 367 / 2354 Juniors 3 03350060 THORIGNE-FOUILLARD T.T. 2 364,04      

21 1612331 DOUSSINET Nathan N / 476 / 2284 Juniors 1 10160029 Angouleme  TTGF 2 348,92      

22 9248132 VITEL Noah N / 491 / 2270 Cadets 2 08920025 COURBEVOIE SPORT TENNIS DE TABLE 2 341,16      

23 2110858 NEMRAS Reda N / 444 / 2305 Juniors 4 06670160 T.T.Haguenau Wissembourg 2 336,29      

24 4931721 PILARD Nathan N / 453 / 2296 Juniors 1 12490073 LES LOUPS D'ANGERS TT 2 329,41      

25 189169 NATUREL Lucas N / 503 / 2265 Juniors 2 04450751 PING ST JEAN 45 2 324,92      

26 4935151 MOUSSEAU Elian N / 384 / 2345 Juniors 2 04370002 4S TOURS T.T. 2 322,79      

27 3338295 DUBOIS Arthur N / 564 / 2220 Juniors 1 10330067 CAM BORDEAUX 2 303,42      

28 1317074 CAVAILLE Sandro N / 487 / 2273 Cadets 2 13130159 ISTRES TENNIS DE TABLE 2 297,04      

29 3115525 CABANEL Samuel N / 430 / 2314 Juniors 4 11320005 CP AUSCITAIN 2 291,42      

30 5961563 BARTZ Alexandre N / 410 / 2329 Juniors 4 13130159 ISTRES TENNIS DE TABLE 2 289,54      

31 1314776 LAPINA Hugo N / 635 / 2192 Juniors 1 13130159 ISTRES TENNIS DE TABLE 2 262,91      

32 1612410 CEDAT Theau N / 555 / 2226 Juniors 3 10160029 Angouleme  TTGF 2 259,54      

33 653519 PAGEZE Mateo N / 492 / 2270 Juniors 3 11320005 CP AUSCITAIN 2 258,04      

34 3729954 LERICHE Evan N / 642 / 2188 Juniors 1 04370566 T.T. JOUE-LES-TOURS 2 255,91      

35 9532616 RUSSO Rafael N / 673 / 2169 Juniors 2 08920049 BOULOGNE BILLANCOURT AC 2 255,54      

36 6724354 RUDER Matheo N / 639 / 2190 Juniors 3 06540032 NEUVES MAISONS TT 2 250,41      

37 9248213 WARIN Rija N / 539 / 2237 Cadets 2 08920031 ANTONY SP TENNIS DE TABLE 2 242,91      

38 4448936 BOUYER Eliott N / 615 / 2200 Juniors 3 12440058 NANTES ST MEDARD DOULON 2 240,54      

39 3827416 PERLI Robin N / 600 / 2206 Juniors 3 01380028 US ST EGREVE T.T. 2 235,54      

40 4523984 MAURY-BOURLET Romain N / 596 / 2208 Juniors 2 04450751 PING ST JEAN 45 2 234,42      

41 4452342 GALAIS Theo N / 587 / 2210 Juniors 2 12490040 ROMAGNE (LA) - S.S. 2 229,05      

42 1318710 CHAMPAUZAS DUPARAY MaxenceN / 620 / 2197 Juniors 1 13130159 ISTRES TENNIS DE TABLE 2 209,17      

43 4933979 ALLAIRE Romain N / 560 / 2222 Juniors 1 12490073 LES LOUPS D'ANGERS TT 2 190,04      

44 3422404 LADOUX MARTINEZ Julen N / 952 / 2047 Juniors 3 11300007 NIMES ASPC 2 157,42      

45 23954 GIRAULT Gauthier N / 773 / 2115 Juniors 1 08920031 ANTONY SP TENNIS DE TABLE 2 156,41      

46 4933923 BOUTIN Matheo N / 770 / 2118 Juniors 4 12490040 ROMAGNE (LA) - S.S. 2 122,54      

47 5620540 SALVAR Ewen 2006 Juniors 2 03350016 CESSON O.C. 2 112,54      

48 2616398 ZANELLA Victor N / 880 / 2072 Juniors 4 01260010 ASPTT ROMANS 2 108,79      

49 3830638 TRONQUIT Achille 2011 Juniors 2 01380284 AL ECHIROLLES-EYBENS TT 2 100,55      

50 9249918 FOSSE Alexandre N / 828 / 2092 Juniors 1 08920025 COURBEVOIE SPORT TENNIS DE TABLE 2 100,17      

51 5974355 YOUSFI Noah N / 824 / 2094 Juniors 1 07620067 BETHUNE-BEUVRY ASTT 2 099,80      

52 189536 DINH Tuan Dat N / 790 / 2107 Cadets 2 04180613 CJM BOURGES TT 2 099,79      

53 9533278 GREMILLON-BACHELET Mathys N / 784 / 2109 Juniors 1 08921458 LEVALLOIS SPORTING CLUB TT 2 089,42      

54 6110009 PESSY William N / 871 / 2074 Juniors 4 09760004 SPO ROUEN Tennis de Table 2 074,41      

55 406936 LEROY-STELEA Lucas N / 903 / 2065 Juniors 2 10400001 STADE MONTOIS 2 072,29      

56 5973707 BETRY Louis N / 974 / 2040 Juniors 4 07590182 PROVILLE ASL 2 068,16      

57 3827268 GILET Albin N / 919 / 2061 Juniors 4 03350060 THORIGNE-FOUILLARD T.T. 2 034,29      

58 5429762 DURGET Mathys N / 979 / 2039 Juniors 4 06540032 NEUVES MAISONS TT 2 024,92      

59 4937790 BAHUAUD Mathieu 1953 Cadets 2 12490040 ROMAGNE (LA) - S.S. 1 992,42      

60 7220483 ROMAGNE Benjamin 1971 Juniors 3 12720045 VIBRAYE ASTT 1 992,29      

61 5020033 FOCHESATO Titouan 1845 Cadets 2 09500117 SAINT PAIR BRICQUEVILLE TT 1 986,41      

62 2516065 MATHELY Gabriel 1916 Juniors 1 02250070 USP SAINT VITOISE 1 970,92      

63 897999 AFONSO Loic 1902 Juniors 4 02890059 AS DOMATS SENS TT 1 918,42      

64 992451 CHIAPPE Jerome 671 Juniors 3 05990009 A.S.BASTELICACCIA 794,66         

INSCRIPTIONS CHAMPIONNATS DE FRANCE 

SIMPLE JUNIORS GARCONS



Saison 2023/2024

Mise à jour le 2 mai 2024

N° N° lic. Nom - Prénom Pts Mens N° lic. Nom - Prénom Pts Mens
 Cumul

Pts Mens

1 5962936 COTON Adrien 2 531,91  5969105 COTON Flavien 2 878,66      5 410,57  

2 3827857 MOURIER Flavio 2 584,54  7920690 NOIRAULT Antoine 2 643,16      5 227,70  

3 6020174 LAINE-CAMPINO Clement 2 622,16  5967436 LAM Nathan 2 603,66      5 225,82  

4 7863208 ZEMMAL Elian 2 446,54  9244218 JELLOULI Milhane 2 620,16      5 066,70  

5 4931721 PILARD Nathan 2 329,41  6810701 BESNIER Celian 2 729,91      5 059,32  

6 3422404 LADOUX MARTINEZ Julen 2 157,42  5427865 GILLES Sohan 2 772,66      4 930,08  

7 2110858 NEMRAS Reda 2 336,29  6724845 KOEHL William 2 499,29      4 835,58  

8 1420068 ANQUETIL Quentin 2 397,41  5964501 BELLA Maheidine 2 435,41      4 832,82  

9 8526136 CAUDOUX Romain 2 450,66  5325192 METAYER Victor 2 364,04      4 814,70  

10 9535152 LAROCHE Thomas 2 457,16  4935151 MOUSSEAU Elian 2 322,79      4 779,95  

11 9248354 RAFFI Arthur 2 416,16  9248132 VITEL Noah 2 341,16      4 757,32  

12 653519 PAGEZE Mateo 2 258,04  1421042 BENCHAT Marius 2 427,41      4 685,45  

13 1317074 CAVAILLE Sandro 2 297,04  8526140 BOSSIS Axel 2 381,79      4 678,83  

14 1612331 DOUSSINET Nathan 2 348,92  3338295 DUBOIS Arthur 2 303,42      4 652,33  

15 3827416 PERLI Robin 2 235,54  0616748 LETERME Diwan 2 386,79      4 622,33  

16 5961563 BARTZ Alexandre 2 289,54  3115525 CABANEL Samuel 2 291,42      4 580,96  

17 189169 NATUREL Lucas 2 324,92  6724354 RUDER Matheo 2 250,41      4 575,33  

18 3729954 LERICHE Evan 2 255,91  4523984 MAURY-BOURLET Romain 2 234,42      4 490,33  

19 1314776 LAPINA Hugo 2 262,91  1318710 CHAMPAUZAS DUPARAY Maxence 2 209,17      4 472,08  

20 4448936 BOUYER Eliott 2 240,54  4452342 GALAIS Theo 2 229,05      4 469,59  

21 23954 GIRAULT Gauthier 2 156,41  9248213 WARIN Rija 2 242,91      4 399,32  

22 9533278 GREMILLON-BACHELET Mathys 2 089,42  9532616 RUSSO Rafael 2 255,54      4 344,96  

23 1612410 CEDAT Theau 2259,54 406936 LEROY-STELEA Lucas 2072,29 4 331,83  

24 4933979 ALLAIRE Romain 2 190,04  5620540 SALVAR Ewen 2 112,54      4 302,58  

25 5974355 YOUSFI Noah 2 099,80  9249918 FOSSE Alexandre 2 100,17      4 199,97  

26 3827268 GILET Albin 2 034,29  2616398 ZANELLA Victor 2 108,79      4 143,08  

27 5429762 DURGET Mathys 2 024,92  5973707 BETRY Louis 2 068,16      4 093,08  

28 3830638 TRONQUIT Achille 2 100,55  4937790 BAHUAUD Mathieu 1 992,42      4 092,97  

29 5020033 FOCHESATO Titouan 1 986,41  189536 DINH Tuan Dat 2 099,79      4 086,20  

30 7220483 ROMAGNE Benjamin 1 992,29  6110009 PESSY William 2 074,41      4 066,70  

31 2516065 MATHELY Gabriel 1 970,92  897999 AFONSO Loic 1 918,42      3 889,33  

INSCRIPTIONS CHAMPIONNATS DE FRANCE 

DOUBLES JUNIORS GARCONS



Saison 2023/2024

Mise à jour le 2 mai 2024

N° N° lic. Nom - Prénom Classement Catégorie N° Club Nom du Club Pts Mens

1 5974677 HOCHART Leana N / 65 / 2129 Juniors 1 07590170 LEERS OMNISPORT STT 2 165,66      

2 6110064 DE STOPPELEIRE Clea N / 60 / 2176 Juniors 3 09610002 ARGENTAN BAYARD 2 150,41      

3 6942566 AVEZOU Agathe N / 69 / 2112 Juniors 3 08931466 SAINT-DENIS TT93 2 127,91      

4 5429859 PUJOL Elise N / 74 / 2077 Juniors 2 06540032 NEUVES MAISONS TT 2 078,41      

5 1425307 GUO ZHENG Nina N / 93 / 2000 Cadets 1 09760168 ENTENTE SAINT PIERRAISE TT 2 060,54      

6 6021092 BLED Gaetane N / 86 / 2022 Juniors 1 09760004 SPO ROUEN Tennis de Table 2 058,29      

7 7862661 HUYNH Jade N / 92 / 2002 Juniors 2 08920031 ANTONY SP TENNIS DE TABLE 2 044,66      

8 6724065 MINNI Lea N / 115 / 1920 Juniors 3 06540032 NEUVES MAISONS TT 2 042,79      

9 6110047 ROBBES Jeanne N / 94 / 1999 Juniors 4 09760168 ENTENTE SAINT PIERRAISE TT 2 019,41      

10 6947312 NODIN Alexia N / 108 / 1938 Cadets 1 01690186 LYON 7 TT GERLAND 1 991,42      

11 7520253 COLLINET Clara N / 100 / 1977 Juniors 3 08940073 FONTENAYSIENNE Union Sportive TT 1 967,66      

12 9318412 CHAN Crystal N / 128 / 1888 Juniors 4 08751163 PARIS 13 TENNIS DE TABLE 1 915,17      

13 7517520 ZHU Alexandra N / 147 / 1827 Juniors 2 08751163 PARIS 13 TENNIS DE TABLE 1 910,66      

14 3722930 JOSSET Eden N / 135 / 1876 Juniors 3 04370566 T.T. JOUE-LES-TOURS 1 891,91      

15 3830552 BONNETERRE Malichanh N / 174 / 1769 Juniors 1 01380005 T.T. BOURGOIN JALLIEU 1 871,04      

16 153466 GOLAB Jeanne N / 156 / 1815 Juniors 4 04370566 T.T. JOUE-LES-TOURS 1 831,67      

17 9536504 AUBERT Marion N / 178 / 1759 Juniors 1 08950479 HERBLAY ASTT 1 801,54      

18 4936825 BERRADA Dina N / 194 / 1722 Juniors 1 12490040 ROMAGNE (LA) - S.S. 1 787,79      

19 3535832 MESSE Maelys N / 190 / 1732 Cadets 2 03350209 TT FOUGERES-JAVENE-LECOUSSE 1 765,16      

20 7637708 MADELIN Louanne N / 202 / 1703 Juniors 2 09760168 ENTENTE SAINT PIERRAISE TT 1 764,41      

21 5963823 BETRANCOURT Perrine N / 168 / 1781 Juniors 3 07590170 LEERS OMNISPORT STT 1 746,04      

22 7634627 VANDEN ABEELE Noemie N / 238 / 1649 Juniors 2 09760004 SPO ROUEN Tennis de Table 1 719,67      

23 395580 JACQUIER Clara N / 205 / 1698 Juniors 2 08940073 FONTENAYSIENNE Union Sportive TT 1 713,41      

24 9537430 MORICE Tania N / 273 / 1585 Cadets 1 08950330 PONTOISE CERGY A.S. 1 698,04      

25 9448305 SOULIER Zoe N / 231 / 1658 Juniors 3 08940073 FONTENAYSIENNE Union Sportive TT 1 693,29      

26 3727891 BOCQUET Lou-Anne N / 244 / 1641 Cadets 1 04370566 T.T. JOUE-LES-TOURS 1 687,04      

27 3113810 FATH Alexandra N / 230 / 1659 Juniors 3 11310006 ASPTT TOULOUSE T.T. 1 653,79      

28 7216648 BUREAU Clemence N / 250 / 1629 Juniors 3 12720104 LE MANS SARTHE TENNIS DE TABLE 1 642,42      

29 113497 DELCAMPE Ludivine N / 257 / 1617 Juniors 4 11300007 NIMES ASPC 1 636,29      

30 7730623 NGUYEN Celia N / 243 / 1642 Juniors 1 08771184 E. P. DE LOGNES 1 635,80      

31 9248495 EVANGELISTA Serena N / 237 / 1651 Juniors 2 08920111 CLAMART CSM 1 632,16      

32 6111561 DE STOPPELEIRE Anae N / 251 / 1628 Juniors 1 09610002 ARGENTAN BAYARD 1 630,66      

33 5966925 BETRANCOURT Solene N / 270 / 1592 Juniors 1 07590170 LEERS OMNISPORT STT 1 617,79      

34 9537431 MORICE Jade 1542 Cadets 1 08950330 PONTOISE CERGY A.S. 1 611,54      

35 4529838 ROUET Margaux N / 297 / 1552 Cadets 2 04450751 PING ST JEAN 45 1 611,17      

36 736100 GILIS Juliette N / 287 / 1566 Juniors 2 01730068 CHAMBERY TENNIS DE TABLE 1 590,16      

37 4450979 DEMEY Sarah 1503 Juniors 2 12440058 NANTES ST MEDARD DOULON 1 571,16      

38 4937067 CHARNY Arwen 1545 Cadets 2 12490040 ROMAGNE (LA) - S.S. 1 570,54      

39 3727975 COUCHE Soline 1542 Juniors 1 04370002 4S TOURS T.T. 1 566,04      

40 043920 TARDIEU Clemence 1489 Cadets 2 13830083 TOULON LA SEYNE Tennis de Table 1 557,17      

41 9250965 LOTH Manon 1455 Cadets 1 08920025 COURBEVOIE SPORT TENNIS DE TABLE 1 533,42      

42 5726137 DEBADTS Marion 1521 Juniors 4 01380136 TT ST JEANNAIS 1 520,66      

43 653775 PAGEZE Eva 1534 Cadets 1 11650004 E S POUZACAISE 1 508,05      

44 3531078 SEGOUIN Cyrielle 1506 Juniors 4 03350060 THORIGNE-FOUILLARD T.T. 1 501,04      

45 5959850 BATAILLE Louane 1399 Cadets 1 07590170 LEERS OMNISPORT STT 1 499,04      

46 5618485 BRIX Alwena 1452 Juniors 3 03290223 QUIMPER CORNOUAILLE TT 1 490,17      

47 9448680 VINCI Ornella 1466 Juniors 3 08940073 FONTENAYSIENNE Union Sportive TT 1 480,41      

48 9457171 ETIENNE Lilou 1317 Cadets 1 08940655 US CRETEIL TENNIS DE TABLE 1 472,29      

49 8814953 BELLAVOINE Louise 1454 Juniors 4 06880002 ANOULD Cercle Pongiste 1 468,16      

50 8816286 SONNEFRAUD Meline 1395 Juniors 2 06880010 SAINT DIE SRDTT 1 463,92      

51 3727799 MENARD Chlea 1410 Cadets 2 04370566 T.T. JOUE-LES-TOURS 1 453,67      

52 3830215 CASCO Lola 1369 Cadets 1 01380136 TT ST JEANNAIS 1 435,67      

53 6228112 SENCE Clara 1437 Juniors 2 07620067 BETHUNE-BEUVRY ASTT 1 422,04      

54 4111667 LEPONT Salome 1377 Cadets 2 11300007 NIMES ASPC 1 420,29      

55 2813025 CENDRIER Chloé 1366 Cadets 2 04370002 4S TOURS T.T. 1 409,41      

56 5324235 MACHARD Maina 1385 Juniors 2 12530022 LAVAL Francs Archers 1 407,92      

57 589226 RODRIGUEZ Emma 1333 Juniors 4 02580010 ELAN NEVERS 1 374,16      

58 6229424 SENCE Manon 1331 Cadets 1 07620067 BETHUNE-BEUVRY ASTT 1 341,04      

59 396552 PREVOT Edena 1322 Juniors 1 02390007 ESPERANCE LEDONIENNE 1 327,16      

60 0616911 MALTESE Fantine 1348 Juniors 2 13060066 NICE CAVIGAL TENNIS DE TABLE 1 310,54      

61 246167 REVESCHE Corelie 1271 Juniors 2 10160029 Angouleme  TTGF 1 302,91      

62 7640088 PREVOST Louise 1205 Juniors 1 09760107 ALCL TT GRAND QUEVILLY 1 275,79      

63 1910221 ABDESSELAM LACROIX Emma 1194 Cadets 1 10190073 Haute Correze Tenn.de Tabl 1 264,17      

64 1317708 HADJ HACENE Lina 1162 Juniors 4 13130005 TTC ARLES 1 186,91      

INSCRIPTIONS CHAMPIONNATS DE FRANCE 

SIMPLE JUNIORS FILLES



Saison 2023/2024

Mise à jour le 2 mai 2024

N° N° lic. Nom - Prénom Pts Mens N° lic. Nom - Prénom Pts Mens
 Cumul

Pts Mens

1 6942566 AVEZOU Agathe 2 127,91      6110064 DE STOPPELEIRE Clea 2 150,41  4 278,32   

2 5974677 HOCHART Leana 2 165,66      1425307 GUO ZHENG Nina 2 060,54  4 226,20   

3 5429859 PUJOL Elise 2 078,41      6724065 MINNI Lea 2 042,79  4 121,20   

4 7862661 HUYNH Jade 2 044,66      7517520 ZHU Alexandra 1 910,66  3 955,32   

5 6110047 ROBBES Jeanne 2 019,41      9318412 CHAN Crystal 1 915,17  3 934,58   

6 3722930 JOSSET Eden 1 891,91      7520253 COLLINET Clara 1 967,66  3 859,57   

7 9536504 AUBERT Marion 1 801,54      3830552 BONNETERRE Malichanh 1 871,04  3 672,58   

8 9248495 EVANGELISTA Serena 1 632,16      6947312 NODIN Alexia 1 991,42  3 623,58   

9 4936825 BERRADA Dina 1 787,79      153466 GOLAB Jeanne 1 831,67  3 619,46   

10 6021092 BLED Gaetane 2 058,29      5726137 DEBADTS Marion 1 520,66  3 578,95   

11 7637708 MADELIN Louanne 1 764,41      7634627 VANDEN ABEELE Noemie 1 719,67  3 484,08   

12 9448305 SOULIER Zoe 1 693,29      395580 JACQUIER Clara 1 713,41  3 406,70   

13 3535832 MESSE Maelys 1 765,16      6111561 DE STOPPELEIRE Anae 1 630,66  3 395,82   

14 5963823 BETRANCOURT Perrine 1 746,04      5966925 BETRANCOURT Solene 1 617,79  3 363,83   

15 9537431 MORICE Jade 1 611,54      9537430 MORICE Tania 1 698,04  3 309,58   

16 3727891 BOCQUET Lou-Anne 1 687,04      4529838 ROUET Margaux 1 611,17  3 298,21   

17 3113810 FATH Alexandra 1 653,79      113497 DELCAMPE Ludivine 1 636,29  3 290,08   

18 7216648 BUREAU Clemence 1 642,42      5959850 BATAILLE Louane 1 499,04  3 141,46   

19 736100 GILIS Juliette 1 590,16      3531078 SEGOUIN Cyrielle 1 501,04  3 091,20   

20 9250965 LOTH Manon 1 533,42      043920 TARDIEU Clemence 1 557,17  3 090,58   

21 4937067 CHARNY Arwen 1 570,54      3727799 MENARD Chlea 1 453,67  3 024,21   

22 653775 PAGEZE Eva 1 508,05      9457171 ETIENNE Lilou 1 472,29  2 980,34   

23 2813025 CENDRIER Chloé 1 409,41      3727975 COUCHE Soline 1 566,04  2 975,45   

24 9448680 VINCI Ornella 1 480,41      5618485 BRIX Alwena 1 490,17  2 970,58   

25 8814953 BELLAVOINE Louise 1 468,16      8816286 SONNEFRAUD Meline 1 463,92  2 932,08   

26 4111667 LEPONT Salome 1 420,29      3830215 CASCO Lola 1 435,67  2 855,96   

27 7640088 PREVOST Louise 1 275,79      4450979 DEMEY Sarah 1 571,16  2 846,95   

28 6228112 SENCE Clara 1 422,04      6229424 SENCE Manon 1 341,04  2 763,08   

29 396552 PREVOT Edena 1327,160156 589226 RODRIGUEZ Emma 1374,1602 2 701,32   

30 1910221 ABDESSELAM LACROIX Emma 1 264,17      246167 REVESCHE Corelie 1 302,91  2 567,08   

31 1317708 HADJ HACENE Lina 1 186,91      0616911 MALTESE Fantine 1 310,54  2 497,45   

INSCRIPTIONS CHAMPIONNATS DE FRANCE 

DOUBLE JUNIORS FILLES



Saison 2023/2024

Mise à jour le 2 mai 2024

N° N° lic. Nom - Prénom Classement Catégorie N° Club Nom du Club Pts Mens

1 4455629 TESSIER Noah 1902 Minimes 2 12440116 NANTES ST JOSEPH TENNIS DE TABLE 1 979,16      

2 9453222 JOHNSTON Nolan 1866 Minimes 2 08940073 FONTENAYSIENNE Union Sportive TT 1 924,42      

3 7922273 SANDONA Quentin 1791 Minimes 2 10790005 Perigne TT 1 895,42      

4 6725575 MULLER Romeo 1812 Minimes 2 06670160 T.T.Haguenau Wissembourg 1 892,17      

5 3345948 CAMPAGNE Sasha 1753 Minimes 2 10330067 CAM BORDEAUX 1 829,42      

6 9536531 COHEN Raphael 1677 Minimes 2 08950479 HERBLAY ASTT 1 735,04      

7 2112082 JEAN Marin 1687 Minimes 1 02210007 CL MARSANNAY TENNIS DE TABLE 1 729,42      

8 5978941 BOUCHOIR Liam 1621 Minimes 2 07590009 LILLE METROPOLE TENNIS DE TABLE 1 708,92      

9 5432190 CLIN Simon 1663 Minimes 1 06570190 METZ Tennis de Table 1 695,04      

10 6725085 SIMON Lucas 1622 Minimes 2 06670160 T.T.Haguenau Wissembourg 1 660,29      

11 8018369 GAMARD Simon 1501 Minimes 2 07800061 VILLE LE MARCLET-FLIXECOURT ENT 1 611,79      

12 5977450 BOURLET Gauthyer 1320 Minimes 2 07590256 ST AMAND TT 1 575,54      

13 6950586 CHEN Yuqi 1398 Minimes 2 01690175 ASUL Lyon 8 Tennis de Table 1 560,17      

14 8020834 QUINET Charles 1439 Minimes 2 07800001 AMIENS STT 1 558,31      

15 3348469 MROZ Raphael 1489 Minimes 2 10330002 SAG CESTAS 1 542,79      

16 1613747 OUKAMBA-GILLAIZEAU Noam 1390 Minimes 2 10160029 Angouleme  TTGF 1 539,16      

17 7883764 AMORI Amine 1349 Minimes 2 08780496 ELANCOURT CTT 1 531,67      

18 3730699 HUBERT Leny 1433 Minimes 2 04370038 U.S.E. AVOINE-BEAUMONT 1 531,67      

19 8615542 BRILLOUET Lucas 1435 Minimes 1 10860024 Jaunay Clan Val Vert T.T. 1 527,41      

20 7879345 ANDRE Leo 1422 Minimes 2 08920309 RUEIL ATHLETIC CLUB TT 1 524,16      

21 7644507 DEBUIRE TAILLEUX Victor 1317 Minimes 2 09760331 US C BOIS GUILLAUME 1 523,91      

22 8316657 ESCUDIER Tim 1386 Minimes 1 13830029 A M S L FREJUS 1 486,42      

23 3014699 GOMEZ Adam 1360 Minimes 1 11300012 BAGNOLS MARCOULE SABRAN TT 1 482,30      

24 3832211 ANDRE POYAUD Nicolas 1419 Minimes 2 01380284 AL ECHIROLLES-EYBENS TT 1 477,16      

25 1425153 GILLES Mathieu 1348 Minimes 2 09140012 CABOURG TT 1 472,42      

26 3539101 RONSIN Marius 1395 Minimes 2 03350014 RENNES TOUR D AUVERGNE 1 464,04      

27 6112572 BELLAND Noah 1341 Minimes 2 09610004 FLERIEN TT 1 452,04      

28 4939159 LEBRASSEUR Noah 1383 Minimes 1 12490073 LES LOUPS D'ANGERS TT 1 447,43      

29 6950585 CHEN Yulin 1391 Minimes 2 01690175 ASUL Lyon 8 Tennis de Table 1 426,04      

30 3347938 CAMMAS Raphael 1368 Minimes 1 10330067 CAM BORDEAUX 1 420,92      

31 7526346 MOLIN Maxyme 1251 Minimes 2 08750120 JUMP 1 413,29      

32 3731932 BONNET Soen 1288 Minimes 1 04370002 4S TOURS T.T. 1 406,17      

33 7730883 RABEMANANTSOA Timiary 1402 Minimes 1 08771184 E. P. DE LOGNES 1 393,79      

34 1718138 TRAMONTI Gabriel 1222 Benjamins 2 10170064 Fouras CP 1 393,30      

35 3118855 TE Aurelien 1319 Minimes 2 11310047 TT BLAGNACAIS 1 391,17      

36 4529851 LENOIR Gabin 1200 Minimes 1 04450751 PING ST JEAN 45 1 389,17      

37 6949433 TALARMAIN Axel 1246 Minimes 2 01690175 ASUL Lyon 8 Tennis de Table 1 379,04      

38 3428000 LEMAIRE Deyvan 1326 Benjamins 2 11340010 MONTPELLIER TT 1 375,67      

39 4452424 KERDAVID Corentin 1254 Minimes 2 12440056 PONT ST MARTIN U.S. 1 366,04      

40 3730411 MANACH Raphael 1188 Minimes 2 04370002 4S TOURS T.T. 1 354,67      

41 408531 ROUVRAIS Glenn 1232 Minimes 2 12490073 LES LOUPS D'ANGERS TT 1 352,05      

42 2937848 LE ROY Alexandre 1196 Minimes 2 03290052 SAINT-DIVY SPORT TT 1 350,42      

43 0620539 JAFFRENNOU Maxence 1262 Minimes 1 13060085 STELLA SPORTS MENT/ROQUEB. 1 350,17      

44 4456400 NOUBLANCHE Raphael 1202 Minimes 1 12440116 NANTES ST JOSEPH TENNIS DE TABLE 1 341,67      

45 9456501 PIRES David 1254 Minimes 2 08940459 THIAIS AS TT 1 341,42      

46 4457513 LANGEVIN Yahiko 1309 Benjamins 2 12440176 SUCE SUR ERDRE 1 332,92      

47 7114332 KUNTZMANN Eliott 1277 Minimes 2 02710084 SENNECEY LE GRAND TENNIS DE TABL 1 322,17      

48 899054 CORBET-PLESSY Gabin 1193 Benjamins 2 02890010 ES TT APPOIGNY 1 321,42      

49 4114116 MARTIN Thilyo 1137 Minimes 1 04370002 4S TOURS T.T. 1 320,54      

50 824368 ROSSIGNOL Theo 1118 Minimes 2 11820008 U.S.MONTAUBAN T.T. 1 316,04      

51 7885560 BILLY Enzo 1218 Minimes 2 08950330 PONTOISE CERGY A.S. 1 314,67      

52 408686 DUCAMP Lubin 1144 Minimes 2 10400013 AS HOSSEGOR T.T 1 301,29      

53 9458973 TRAN VON DER OHE Philippe 1135 Minimes 2 08940073 FONTENAYSIENNE Union Sportive TT 1 288,80      

54 8819794 OLIVIER Celestin 1159 Minimes 2 06880050 VAGNEY A.T.T. 1 223,54      

55 2517993 LECROC Guénolé 1155 Minimes 1 02250070 USP SAINT VITOISE 1 198,79      

56 0621146 SINGER Nathanael 1043 Benjamins 2 13060114 SOPHIA TENNIS DE TABLE 1 184,54      

57 0621458 BENASSAYAG Ilan 1054 Minimes 2 13060063 E.S. VILLENEUVE LOUBET 1 175,30      

58 7525173 XIAN XIAO Arthur 1068 Benjamins 1 08920309 RUEIL ATHLETIC CLUB TT 1 164,41      

59 7416016 RENIEBLAS Alexandre 912 Minimes 1 01740003 ANNECY TENNIS DE TABLE 1 150,91      

60 906051 BATTAGLIA Honore 1041 Minimes 1 02900039 ASM BELFORT TENNIS DE TABLE 1 135,54      

61 906137 PASTEUR Jules 982 Minimes 1 02250070 USP SAINT VITOISE 1 100,29      

62 3014826 LAOUENAN Mael 1019 Benjamins 1 11300016 NIMES ASPTT TENNIS DE TABLE 1 089,17      

63 3538953 BARAIS Marceau 992 Minimes 2 03350060 THORIGNE-FOUILLARD T.T. 1 071,79      

64 5736581 PICARD Théo 995 Minimes 1 06570014 MANOM J.S. 1 016,41      

INSCRIPTIONS CHAMPIONNATS DE FRANCE 

SIMPLE MINIMES GARCONS



Saison 2023/2024

Mise à jour le 2 mai 2024

N° N° lic. Nom - Prénom Pts Mens N° lic. Nom - Prénom Pts Mens
 Cumul

Pts Mens

1 7922273 SANDONA Quentin 1 895,42   4455629 TESSIER Noah 1 979,16   3 874,58    

2 6725575 MULLER Romeo 1 892,17   9453222 JOHNSTON Nolan 1 924,42   3 816,59    

3 5978941 BOUCHOIR Liam 1 708,92   9536531 COHEN Raphael 1 735,04   3 443,95    

4 2112082 JEAN Marin 1 729,42   5432190 CLIN Simon 1 695,04   3 424,46    

5 3345948 CAMPAGNE Sasha 1 829,42   3347938 CAMMAS Raphael 1 420,92   3 250,34    

6 6725085 SIMON Lucas 1 660,29   3348469 MROZ Raphael 1 542,79   3 203,08    

7 8020834 QUINET Charles 1 558,31   8018369 GAMARD Simon 1 611,79   3 170,10    

8 5977450 BOURLET Gauthyer 1 575,54   7644507 DEBUIRE TAILLEUX Victor 1 523,91   3 099,45    

9 3014699 GOMEZ Adam 1 482,30   8615542 BRILLOUET Lucas 1 527,41   3 009,71    

10 1425153 GILLES Mathieu 1 472,42   3730699 HUBERT Leny 1 531,67   3 004,08    

11 3539101 RONSIN Marius 1 464,04   7879345 ANDRE Leo 1 524,16   2 988,20    

12 6950586 CHEN Yuqi 1 560,17   6949433 TALARMAIN Axel 1 379,04   2 939,22    

13 3118855 TE Aurelien 1 391,17   1613747 OUKAMBA-GILLAIZEAU Noam 1 539,16   2 930,33    

14 6950585 CHEN Yulin 1 426,04   3832211 ANDRE POYAUD Nicolas 1 477,16   2 903,21    

15 4939159 LEBRASSEUR Noah 1 447,43   7730883 RABEMANANTSOA Timiary 1 393,79   2 841,22    

16 0620539 JAFFRENNOU Maxence 1 350,17   8316657 ESCUDIER Tim 1 486,42   2 836,59    

17 9458973 TRAN VON DER OHE Philippe 1 288,80   7883764 AMORI Amine 1 531,67   2 820,47    

18 3428000 LEMAIRE Deyvan 1 375,67   3731932 BONNET Soen 1 406,17   2 781,84    

19 7526346 MOLIN Maxyme 1 413,29   4452424 KERDAVID Corentin 1 366,04   2 779,32    

20 408686 DUCAMP Lubin 1 301,29   6112572 BELLAND Noah 1 452,04   2 753,32    

21 408531 ROUVRAIS Glenn 1 352,05   4529851 LENOIR Gabin 1 389,17   2 741,21    

22 4114116 MARTIN Thilyo 1 320,54   3730411 MANACH Raphael 1 354,67   2 675,21    

23 4457513 LANGEVIN Yahiko 1 332,92   4456400 NOUBLANCHE Raphael 1 341,67   2 674,59    

24 7885560 BILLY Enzo 1 314,67   9456501 PIRES David 1 341,42   2 656,09    

25 7114332 KUNTZMANN Eliott 1 322,17   899054 CORBET-PLESSY Gabin 1 321,42   2 643,58    

26 7525173 XIAN XIAO Arthur 1 164,41   1718138 TRAMONTI Gabriel 1 393,30   2 557,71    

27 3538953 BARAIS Marceau 1 071,79   2937848 LE ROY Alexandre 1 350,42   2 422,21    

28 3014826 LAOUENAN Mael 1 089,17   824368 ROSSIGNOL Theo 1 316,04   2 405,20    

29 0621458 BENASSAYAG Ilan 1175,30 0621146 SINGER Nathanael 1184,54 2 359,83    

30 2517993 LECROC Guénolé 1198,79 906137 PASTEUR Jules 1100,29 2 299,08    

31 7416016 RENIEBLAS Alexandre 1 150,91   906051 BATTAGLIA Honore 1 135,54   2 286,46    

32 5736581 PICARD Théo 1 016,41   8819794 OLIVIER Celestin 1 223,54   2 239,95    

INSCRIPTIONS CHAMPIONNATS DE FRANCE 

DOUBLES MINIMES GARCONS



Saison 2023/2024

Mise à jour le 2 mai 2024

N° N° lic. Nom - Prénom
Classeme

nt
Catégorie N° Club Nom du Club Pts Mens

1 6112967 ZHAO Lisa 1537 Minimes 1 09610002 ARGENTAN BAYARD 1 644,66      

2 5979634 LAM Eva 1548 Minimes 2 07590170 LEERS OMNISPORT STT 1 583,41      

3 3727700 WIBAUX Emma 1431 Minimes 2 12720104 LE MANS SARTHE TENNIS DE TABLE 1 519,04      

4 5327901 ROCHUT Albane 1349 Minimes 1 12530060 CHANGE Union Sportive 1 456,66      

5 9461070 HUANG Chloe 1300 Minimes 1 08940073 FONTENAYSIENNE Union Sportive TT 1 403,54      

6 9323330 HADDOU Thilleli 1121 Minimes 2 08930610 NOISY LE GRAND CSTT 1 259,41      

7 7414759 LIU Yue yan 1122 Minimes 1 01740001 ENTENTE PONGISTE AMBILLY 1 252,67      

8 7884364 DUCHET Lulie 1153 Minimes 1 08780130 MAISONS-LAFFITTE. US 1 192,29      

9 9536585 BELDA Chloe 1165 Minimes 2 08920025 COURBEVOIE SPORT TENNIS DE TABLE 1 169,54      

10 5113526 LE BARS Rozane 1096 Minimes 1 03350022 U.S. VERN 1 161,79      

11 9252081 LEROUX TESTAULT Clemence 1026 Minimes 2 08950553 BEAUCHAMP CTT 1 149,17      

12 5982252 GUYOT Charlotte 938 Minimes 1 07590009 LILLE METROPOLE TENNIS DE TABLE 1 122,16      

13 0812183 BORNERT Suzie 1087 Minimes 2 06080035 CHARLEVILLE MEZIERES ARDENNES TT 1 078,79      

14 7642197 MARIE Elsa 979 Minimes 1 09760291 MONTIVILLIERS Tennis de Table 1 069,04      

15 8018663 TRASCU Emma 1020 Minimes 1 07800008 ABBEVILLE ACTT 1 031,16      

16 0212823 SEBBE Blanche 875 Benjamins 2 07020015 ST QUENTIN TT 1 007,54      

17 6725975 DIRMENT NUNEZ Avelina 907 Benjamins 1 06670010 SCHILTIGHEIM SU TT 1 007,41      

18 9144354 LEFEVRE Tessa 911 Minimes 1 08910402 AS CORBEIL-ESSONNES TT 981,29         

19 2941295 LACOUDRE Agathe 757 Minimes 2 03290223 QUIMPER CORNOUAILLE TT 977,16         

20 2720601 VANDERMEERSCH Emma 910 Minimes 2 09270187 AS HONGUEMARE-LE LANDIN 954,16         

21 9538549 CASSIER Nao 865 Minimes 2 08951449 MENUCOURT ASTT 949,79         

22 4530487 RODRIGUES Pauline 857 Minimes 2 04450295 ENTENTE BAULOISE TT 937,16         

23 396635 JACQUIER Leonie 900 Minimes 1 02390046 ASNANS BEAUVOISIN TT 933,66         

24 9257291 LOUNAS Louise 788 Benjamins 2 08920025 COURBEVOIE SPORT TENNIS DE TABLE 926,79         

25 6953971 CHAP Maddy 775 Minimes 2 01690175 ASUL Lyon 8 Tennis de Table 923,91         

26 5432112 MULLER Alessandra 875 Benjamins 1 06540032 NEUVES MAISONS TT 919,79         

27 7924505 GARD NEDELEC Albane 818 Minimes 1 10790235 Niort Tennis de Table 919,29         

28 7414277 LAIGLE Anais 797 Minimes 1 01740003 ANNECY TENNIS DE TABLE 918,79         

29 5980718 GODAIN Elea 799 Minimes 2 07590392 VALENCIENNES USTT 895,16         

30 3342073 MONCERE Lola 814 Minimes 1 10330084 A S VILLENAVE T T 891,29         

31 4457385 MORIN Tais 787 Minimes 1 12440195 PRESQU ILE T.T. 887,91         

32 6726638 ADOLFF Agathe 844 Benjamins 2 06670195 HANAU Tennis de Table 884,16         

33 4221681 VARNIEU ALFANO Angelina 676 Minimes 2 01420106 TT GRAND CROIX 855,29         

34 7642479 LEVESQUE Marie 781 Minimes 1 09760018 CP QUEVILLAIS 854,16         

35 4461364 RICHARD  Alienor 836 Minimes 1 12440141 ORVAULT SPORT TENNIS DE TABLE 852,66         

36 824425 GAILLARD Elsa 803 Minimes 1 11820008 U.S.MONTAUBAN T.T. 846,16         

37 2942876 MAYEUX Lise 737 Minimes 2 03290009 SAINT-RENAN TT 839,66         

38 9144385 BENAHMED Yasmine 804 Minimes 2 08910402 AS CORBEIL-ESSONNES TT 837,54         

39 7879801 SALIN Amandine 714 Minimes 2 08780496 ELANCOURT CTT 835,79         

40 1318663 CAVAILLE Nina 801 Minimes 2 13130159 ISTRES TENNIS DE TABLE 829,29         

41 5984936 BATAILLE Alyssia 707 Poussin 07590170 LEERS OMNISPORT STT 812,16         

42 9253627 LIU Katy 747 Minimes 2 08920646 ASNIERES TT 802,66         

43 7882274 ROSSIGNOL Marie 680 Minimes 2 08780329 VERSAILLES SCTT 800,79         

44 5623609 STORM Alice 726 Minimes 1 03560020 E.S PLESCOP T.T 798,54         

45 5982713 MOREELS Chloé 748 Minimes 1 07590068 VILLENEUVE D'ASCQ FOS 797,41         

46 707715 PARMENTIER PAILLOTTET Rose 759 Benjamins 2 02700002 ETOILE MOTTE VESOUL 792,91         

47 8529542 PHAN Luu-Ly 764 Benjamins 2 12850024 FERRIERE VENDEE TENNIS DE TABLE 786,91         

48 7925100 NOCQUET Eline 707 Minimes 1 10790235 Niort Tennis de Table 784,91         

49 3835400 ECHENIM Anaïs 709 Minimes 2 01380056 TT LA TRONCHE MEYLAN GRENOBLE 778,16         

50 707701 DELOYE Chloe 736 Minimes 1 02700005 VAUVILLERS TENNIS DE TABLE 775,91         

51 5984627 ALI OU LAHCEN Jennah 677 Benjamins 1 07590076 TOURCOING JEUN.PONGIST.BOURG. 770,66         

52 9321932 DRAPIER Melanie 725 Minimes 1 08930610 NOISY LE GRAND CSTT 762,91         

53 7416281 LEBBOS Emma 670 Minimes 1 01740001 ENTENTE PONGISTE AMBILLY 743,66         

54 2815667 SOUSAN Anna 721 Benjamins 1 04280121 LUISANT AC Tennis de Table 742,04         

55 5977721 DUBOIS Louna 747 Minimes 2 07590127 LYS LILLE METROPOLE CP 739,54         

56 1614500 ARSEGUET Rose Marie 641 Benjamins 2 10160029 Angouleme  TTGF 729,04         

57 397109 XU Loucie 689 Minimes 1 04370566 T.T. JOUE-LES-TOURS 724,54         

58 2517591 GUIBERT-VAROQUEAUX Marion 655 Minimes 2 02250015 JA MAICHE 720,04         

59 3119316 DURAND Emilie 635 Minimes 1 11310047 TT BLAGNACAIS 718,04         

60 5327529 DURAND Pauline 697 Minimes 2 12530036 MAYENNE Club Athletique 704,79         

61 2939430 PERON Camille 662 Minimes 2 03290005 LANDERNEAU TT 676,41         

62 4114256 COUTANT Elise 622 Minimes 1 04410696 AZE TENNIS DE TABLE 656,41         

63 8616802 DUQUEYROIX Emma 689 Minimes 1 10860024 Jaunay Clan Val Vert T.T. 631,04         

64 1325247 DANIEL Léna 546 Minimes 2 13130067 AUBAGNE TT 537,41         
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N° N° lic. Nom - Prénom Pts Mens N° lic. Nom - Prénom Pts Mens
 Cumul

Pts Mens

1 9461070 HUANG Chloe 1403,54 6112967 ZHAO Lisa 1644,66 3 048,20  

2 5327901 ROCHUT Albane 1456,66 5979634 LAM Eva 1583,41 3 040,07  

3 3727700 WIBAUX Emma 1519,04 9323330 HADDOU Thilleli 1259,41 2 778,46  

4 7884364 DUCHET Lulie 1192,29 7414759 LIU Yue yan 1252,67 2 444,96  

5 9252081 LEROUX TESTAULT Clemence 1149,17 0812183 BORNERT Suzie 1078,79 2 227,96  

6 5113526 LE BARS Rozane 1161,79 8018663 TRASCU Emma 1031,16 2 192,95  

7 5982252 GUYOT Charlotte 1122,16 0212823 SEBBE Blanche 1007,54 2 129,70  

8 7642197 MARIE Elsa 1069,04 2720601 VANDERMEERSCH Emma 954,16 2 023,20  

9 707701 DELOYE Chloe 775,91 9536585 BELDA Chloe 1169,54 1 945,45  

10 9144354 LEFEVRE Tessa 981,29 9538549 CASSIER Nao 949,79 1 931,07  

11 6725975 DIRMENT NUNEZ Avelina 1007,41 6726638 ADOLFF Agathe 884,16 1 891,57  

12 6953971 CHAP Maddy 923,91 7414277 LAIGLE Anais 918,79 1 842,70  

13 2942876 MAYEUX Lise 839,66 2941295 LACOUDRE Agathe 977,16 1 816,82  

14 3342073 MONCERE Lola 891,29 7924505 GARD NEDELEC Albane 919,29 1 810,57  

15 9257291 LOUNAS Louise 926,79 7879801 SALIN Amandine 835,79 1 762,57  

16 4457385 MORIN Tais 887,91 4461364 RICHARD  Alienor 852,66 1 740,57  

17 5432112 MULLER Alessandra 919,79 5984936 BATAILLE Alyssia 812,16 1 731,95  

18 7642479 LEVESQUE Marie 854,16 4221681 VARNIEU ALFANO Angelina 855,29 1 709,45  

19 5982713 MOREELS Chloé 797,41 5980718 GODAIN Elea 895,16 1 692,57  

20 4530487 RODRIGUES Pauline 937,16 397109 XU Loucie 724,54 1 661,70  

21 396635 JACQUIER Leonie 933,66 2517591 GUIBERT-VAROQUEAUX Marion 720,04 1 653,70  

22 9144385 BENAHMED Yasmine 837,54 7882274 ROSSIGNOL Marie 800,79 1 638,32  

23 1318663 CAVAILLE Nina 829,29 7416281 LEBBOS Emma 743,66 1 572,95  

24 9321932 DRAPIER Melanie 762,91 9253627 LIU Katy 802,66 1 565,57  

25 824425 GAILLARD Elsa 846,16 3119316 DURAND Emilie 718,04 1 564,20  

26 707715 PARMENTIER PAILLOTTET Rose 792,91 2815667 SOUSAN Anna 742,04 1 534,95  

27 7925100 NOCQUET Eline 784,91 1614500 ARSEGUET Rose Marie 729,04 1 513,95  

28 5977721 DUBOIS Louna 739,54 5984627 ALI OU LAHCEN Jennah 770,66 1 510,20  

29 8529542 PHAN Luu-Ly 786,91 5327529 DURAND Pauline 704,79 1 491,70  

30 2939430 PERON Camille 676,41 5623609 STORM Alice 798,54 1 474,95  

31 3835400 ECHENIM Anaïs 778,16 8616802 DUQUEYROIX Emma 631,04 1 409,20  

32 1325247 DANIEL Léna 537,41 4114256 COUTANT Elise 656,41 1 193,82  
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